Betuminoso  Usinado  a  Quente  (C.B.U.Q.)  de  14.841,98  m²  em diversas  ruas  do  município  de
Francisco Santos - PI, Estado do Piauí, integrado ao TD 6 – Vale do Rio Guaribas, localizada na
coordenada geográfica LATITUDE -6.999751° , LONGITUDE -41.137604°.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contado a partir da data da sua